(a) « Et post precatōnem unus ex episcopis hostiam offerat in manus ordinati. Et mane in loco ac throno ad ipsum pertinente a cæteris episcopis collocetur cunctis osculantibus eum osculo in Domino. » Lib. VIII Constit., cap. 5.

(b) Ibid.

(c) Ibid.

(d) « Episcopus deponit omnem clericum dignum qui deponatur, excepto episcopo: id enim solus non potest. » Lib. VIII Constit., cap. 28.

(e) Lib. II Const., cap. 6.

(f) « Decimas et primitias quæ juxta Dei mandatum erogantur, consumat ut hominem Dei decet: quæ causa pauperum sponte conferuntur, recte in pupillis, viduas, afflictos et peregrinos inopes dispenset, velut qui habeat horum impendiorum ratiocinatore Deum a quo ipsi hæc procuratio commissa est. » Ibid., c. 25.

(g) « Omnes primitiæ afferantur episcopo et presbyteris et diaconis ad eorum alimentum: omnes decimæ offerantur ad alendos reliquos clericos et virgines, ac viduas et paupertate afflictos. Primitiæ enim sacerdotum sunt, atque iis ministrantium diaconorum. » Lib. VIII Constit., cap. 30.

(h) « Eulogias quæ in mysticis oblationibus supersunt, diaconi ex voluntate episcopi aut presbyterorum distribuunt clero; episcopo partes quatuor, presbytero partes tres, diacono partes duas, cæteris vero, subdiaconis vel lectoribus, vel cantoribus, vel diaconis s. s. partem unam. Id enim pulchrum et coram Deo acceptum est, unumquemque secundum dignitatem suam honorari. » Ibid., cap. 31.

(i) « Sed neque reliquos clericos baptismum conferre volumus nisi solos episcopos et presbyteros, ministrantium diaconis. » Lib. III Const., cap. 11.

(j) « Ipse nunc quoque respice super hunc famulum tuum, qui suffragio ac judicio totius cleri in presbyterium cooptatus est. » Lib. VIII Constit., cap. 16. « Cum presbyterum ordinat, episcopo, » auum super caput ejus impone,

astante tibi presbyterio, nec non diaconis, et orans dic: Domine, etc. » Ibid.

(k) « Admonet vos Scriptura honorandos illos qui per aquam regenerarunt vos, qui spiritu repleverunt, qui verbo lactarunt, qui in doctrina educaverunt, qui corpore saltari et pretioso sanguine vos dignati sunt, qui a peccatis absolverunt et sacrosanctæ Eucharistiæ fecerunt participes. » Lib. II Constit., cap. 53, de *Sacerdotibus*.

(l) « Presbyter manus imponit, non ordinat, non deponit, segregat autem et excommunicat inferiores, si eam poenam mereantur. » Lib. VIII Constit., cap. 28.

(m) Lib. II Const., cap. 54.

(n) Lib. III, cap. 19.

(o) « Diaconus ab uno episcopo ordinatur et reliqui clerici: nec presbyter, nec diaconus clericos ex laicis ordinat; sed solummodo, presbyter quidem doceat, offerat, baptizet, benedicat populo, diaconus vero ministret episcopo ac presbyteris. » Ibid., cap. 20.